Beiheft

2

S 177

1239 Febr. [mense Februario].

[12

177

Conradus Comes Silvester et Gisela Silvestris Comitissa, uxor eius, befunden, quod nos castrum nostrum Kierbere cum quinquaginta librarum redditibus Treverensium Elysabet comitisse de Werde cum filio nostro Emychone in dotem contulimus.

Huius rei testes sunt Hugo comes Parve Petre, dominus Lod[ewicus] de Otwilre, dominus Hugo Ospinel, dominus Albertus capellanus dicti H. comitis, magister Johannes pastor in Muzeche, dominus Th[ecodoricus] de Kellenbach, Hermannus advocatus de Semire, Folkerus, Wilermus Borres, Hermannus Shade, Godefridus dapifer.

Orig. Von 3 Siegeln das 1. Rest; Kyrburg Nr. 13. — Regest Goerz a. a. D. III, Nr. 108; erwähnt Kurzgefaßte Geschichte 1769, S. 8.

F